
a 1 2

Poplatky a platby za externí kurzy DOV pro 

zaměstnané osoby
4 387 119 22 771

Náklady na cestovné (vč. ubytování) a diety 

účastníkům kurzů DOV
507 301 8 462

Náklady práce interních školitelů v kurzech DOV 1 126 362 10 454

Náklady na vzdělávací střediska, učebny a další 

místnosti podniku, ve kterých se konají kurzy DOV a 

náklady na učební pomůcky pro kurzy DOV

374 848 2 404

Dílčí součet 6 395 630 x

Příspěvky na DOV (+) 36 262 375

Příjmy z DOV (-) 891 311 2 447

Celkové náklady 5 540 581 x

ANO NE

a 1 2

Daňové stimuly (daňová zvýhodnění, osvobození od 

daně, daňové úlevy, odklady plateb daní)
9 2 438

Příjmy ze vzdělávacích fondů (celostátních, krajských 

atd.)
125 2 322

Subvence z EU (např. Evropský sociální fond) 1 862 585

Státní dotace 621 1 826

Jiné zdroje (např. příjmy od soukromých nadací, 

externích společností či soukromých osob)
45 2 402

Ostatní (výše neuvedené) 82 2 365

Nezodpovězeno

Tab. 11a Náklady na kurzy DOV 

Náklady, příspěvky, příjmy 

v tis. Kč

Počet podniků s 

vyplněným údajem 

nákladů, příspěvků a 

příjmů

Tab. 11b Zdroje obvykle používané pro poskytování DOV (v případě obdržení plateb resp. příjmů ze společných či jiných 

vzdělávacích fondů)

0

0

3

0

0

0

0


